
   

 

 

Settore 3° - Servizio 3.3 

SETTORE 3° - FINANZIARIO 
Ufficio Assunzioni Personale   

 
BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 01 POSTO A 
TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI “ISTRUTTORE” – AREA DEGLI ISTRUTTORI – 
AMBITO AMMINISTRAZIONE PRESSO IL SETTORE 4° - SERVIZIO 4.1 INTERAMENTE 
RISERVATO AI SOGGETTI DI CUI ALL'ART. 18, COMMA 2, LEGGE N. 68/1999. 
 

LA COMMISSIONE ESAMINATRICE PREPOSTA 

 

Visto il bando di concorso per esami per la copertura di n. 01 posto di “ISTRUTTORE” – 
AREA DEGLI ISTRUTTORI – AMBITO AMMINISTRAZIONE PRESSO IL SETTORE 4° - 
SERVIZIO 4.1 interamente riservato ai soggetti di cui all'art. 18, comma 2, legge n. 
68/1999 pubblicato sul sito del Comune di Alassio – sezione “Amministrazione 
Trasparente” nonché sul Portale del reclutamento e all’Albo Pretorio; 

richiamata la determinazione dirigenziale del Dirigente del Settore 3° n. 27 del 
17.01.2025, esecutiva ai sensi di legge, approvativa del predetto bando e contenente 
l’indicazione del calendario concorsuale; 
 
richiamato il verbale n. 1 del 18.01.2025 relativo all’esame delle istanze di 
partecipazione ed alla determinazione dei criteri per lo svolgimento e la valutazione 
delle prove; 
 
richiamato il proprio avviso contenente l’elenco dei candidati ammessi a sostenere la 
prova di idoneità fisica ed i criteri per la valutazione delle prove; 
 
richiamato il verbale n. 2 del 03.03.2025 relativo allo svolgimento della prova scritta 
 

RENDE NOTO CHE 

All’esito della procedura concorsuale in epigrafe, nessun candidato è risultato idoneo, 
atteso che nessun candidato era presente nel luogo e nella data ed ora comunicati per 
lo svolgimento della prova scritta. 

DISPONE 

La pubblicazione del presente avviso nell’apposita sezione del sito istituzionale. 

Alassio, lì 5 marzo 2025 

    f.to IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE  

 

Originale firmato agli atti del procedimento 

 


